UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SDL-KHPTDL
V/v thực hiện Kế hoạch quảng bá,

xúc tiến và thu hút khách du lịch

năm 2022

Quảng Bình, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Kế hoạch số 396/KH-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh về

quảng bá, xúc tiến và thu hút khách du lịch năm 2022, Sở Du lịch (cơ quan đầu

mối triển khai kế hoạch) đề nghị các sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh và UBND

các huyện, thị xã, thành phố một số nội dung sau:

1. Xây dựng Kế hoạch thực hiện đối với các hoạt động, sự kiện nhiệm vụ

được giao tại Kế hoạch số 396/KH-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh gửi

về Sở Du lịch trước ngày 20/4/2022.

2. Đẩy mạnh các hoạt động truyền thông về các sự kiện, lễ hội nổi bật của

du lịch Quảng Bình trong năm 2022; quảng bá điểm đến du lịch Quảng Bình,

chương trình “Mỗi người dân là một đại sứ du lịch” bằng nhiều phương thức đa

dạng, nội dung phong phú và huy động được sự tham gia tích cực của các cơ quan

thông tấn, báo chí, đơn vị hoạt động du lịch và cộng đồng dân cư.

3. Tập trung tổ chức hiệu quả các sự kiện, lễ hội do đơn vị chủ trì và phối

hợp với Sở Du lịch trong công tác truyền thông, quảng bá các hoạt động này đến

khách du lịch trong nước và quốc tế.

Thông tin liên hệ: Ông Lê Thái An, phòng Kế hoạch và Phát triển Du lịch,

Sở Du lịch, Điện thoại: 0913.075.621, email: anlt.sdl@quangbinh.gov.vn.

Sở Du lịch rất mong sự quan tâm, phối hợp của Quý đơn vị.

(Đính kèm Kế hoạch số 396/KH-UBND ngày 17/3/2022 của UBND tỉnh về

quảng bá, xúc tiến và thu hút khách du lịch năm 2022)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Đ/c Trưởng BCĐ Phát triển Du lịch tỉnh (báo cáo);

- PGĐ Sở phụ trách lĩnh vực;

- Lưu: VT, KHPTDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Quý

mailto:anlt.sdl@quangbinh.gov.vn

		quynn.sdl@quangbinh.gov.vn
	2022-04-08T10:35:44+0700

		2022-04-08T10:46:08+0700

		2022-04-08T10:46:25+0700

		sdl@quangbinh.gov.vn
	2022-04-08T10:48:09+0700

		2022-04-08T10:48:32+0700